
        

  

 

  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 23 августа 2021 г. п.Ивня      № 72/606-3 

О назначении на должность председателя    

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка, участка  

референдума № 614 муниципального 

района «Ивнянский район» Ечиной В.В. 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 

Российской Федерации ФЗ-67 от 12 июня 2002 года «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса 

Белгородской области, постановлением избирательной комиссии 

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии от 23 августа 2021 года               

№ 72/599-3 «Об освобождении от обязанностей председателя и  члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка , участка  

референдума № 614 муниципального района «Ивнянский район» с правом 

решающего голоса Колесниковой Е.В.» избирательная комиссия 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной  избирательной комиссии постановляет: 

1.Назначить председателем участковой комиссии избирательного 

участка, участка референдума № 614 муниципального района «Ивнянский 

район» Ечину Валентину Викторовну , 1969 года рождения, образование 

высшее, заместителя главы администрации Верхопенского сельского 

поселения,  предложенную для назначения в состав комиссии РОВПП 

«Гражданская инициатива» в Белгородской области. 



 2 

2. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию  избирательного участка № 614 муниципального 

района «Ивнянский район» . 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель избирательной 

комиссии муниципального 

образования муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной 

комиссии муниципального 

образования муниципального 

района «Ивнянский район» 

 

 

 

             

         Т.А. Макарчук 

 

 

                       

       

            И.Н. Гладких 
 

 


